ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

20 января 2018 г.  № 2/14

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Чкаловской районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга

Рассмотрев заявление Дубровиной М.Т. о сложении полномочий члена

Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с правом решающего голоса и представленные документы на

назначение членом молодежной избирательной комиссии, в соответствии с

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24

сентября 2014 г. № 22/90 «О Методических рекомендациях о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых

молодежных избирательных комиссий» Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Внести изменения в состав Чкаловской районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга на срок полномочий 2016-

2018 годов:

освободить от обязанностей члена Чкаловской районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса

Дубровину Марину Тимуровну, выдвинутую Советом старшеклассников

Чкаловского района города Екатеринбурга;

назначить Третьякова Александра Викторовича членом Чкаловской

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

 2

правом решающего голоса, выдвинутого Советом старшеклассников

Чкаловского района города Екатеринбурга.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Чкаловской районной молодежной избирательной

комиссии города Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной
территориальной избирательной

комиссии
города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова